توسط شهرداری شوشتر تخریب شد. و همچنین قلعه سلاسل، در سال‌های ۱۳۵۷-۱۳۴۷ ° ۱۳۴۲ ه.ش زلزله و سیلاب بخش‌های زیادی تخریب کرد، در سال‌های جنگ تحمیلی آسیب‌های فراوانی دید به طوری که رونق گذشته خود را، از دست داده است.

حمله‌ی مغول به ایران به سه لشکرکشی مغول به ایران در فاصله سال‌های ۱۲۱۹ تا ۱۲۵۸ میلادی (۶۱۶ تا ۶۵۶ ه.ق) اشاره دارد. این لشکرکشی‌ها به ایجاد حکومت ایلخانان مغول در ایران منجر شد. چنگیز خان پس از چیره شدن بر کشور چین و بخش‌هایی از آسیای میانه با خوارزمشاهیان همسایه شد. خواسته‌ی چنگیز خان باز کردن راه بازرگانی میان ایران و چین بود. او در ابتدا، نسبت به سلطان محمد